
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

月の輪小学校ビオトープ整備工事

滑川町 月の輪 地内（月の輪小学校内）

令和7年12月25日  午前 9時00分

        \1,587,300 円

        \1,443,000 円

        \1,191,300 円

        \1,083,000 円

        \1,309,000 円

        \1,190,000 円

中里建設株式会社 

東松山市松本町１－２－６

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

中里建設株式会社     1,190,000 落札

有限会社小久保建設     1,250,000

森林公園観光株式会社     1,300,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町立小中学校ルーター入替業務委託

滑川町全域（町立小中学校内）

令和7年12月25日  午前 9時00分

        \2,750,000 円

        \2,500,000 円

        \2,611,400 円

        \2,374,000 円

五幸事務機株式会社 

埼玉県熊谷市赤城町1-111

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

五幸事務機株式会社     2,374,000 落札

NTTドコモビジネス株式会社 　    辞 退


