

## 入札てん末書

項 目		記 事
工 事 名		月の輪小学校ビオトープ整備工事
工 事 場 所		滑川町 月の輪 地内（月の輪小学校内）
入 札 日 時		令和7年12月25日 午前 9時00分
予 定 價 格		¥1,587,300 円
入 札 書 比 較 價 格		¥1,443,000 円
最 低 制 限 價 格		¥1,191,300 円
最低制限価格の100/110		¥1,083,000 円
落 札 價 格		¥1,309,000 円
落 札 入 札 額		¥1,190,000 円
落 札 者		中里建設株式会社
落 札 者 住 所		東松山市松本町1-2-6

## 入札てん末書

項 目		記 事
業 務 名		滑川町立小中学校ルーター入替業務委託
場 所		滑川町全域（町立小中学校内）
入 札 日 時		令和7年12月25日 午前 9時00分
予 定 價 格		¥2,750,000 円
入 札 書 比 較 價 格		¥2,500,000 円
最 低 制 限 價 格		_____
最 低 制 限 價 格 の 100/110		_____
落 札 價 格		¥2,611,400 円
落 札 入 札 額		¥2,374,000 円
落 札 者		五幸事務機株式会社
落 札 者 住 所		埼玉県熊谷市赤城町1-111